i **C** Est vim. que est dicta. s. proximo. s.

m **C** Ex qua re. i. viet potestate.

n **C** Defesores. s. in hoc etiā curatores sūt tutores
sūm. Joh. ⁊ plerūc sic appellat. vt. ff. d. le. iij. cū filio. s.
i. r. ff. de mīl. l. i. s. h. **Additio. 2.** hāc gl. reproubat Jas. q̄
licet alius vocabuli queniat. non tñ. pcedit. q̄ repu
gnat diffinēto. vt. not. Barth. m. l. i.

vi. ff. d.
iusti. et
iure. et
iij. ff. ad
le. aqrl.
fz. qrl.

C Tutores autem sunt qui
eā vim ac potestatē habent
ex quamre tōi nomē accepe
runt. Itaq̄ appellantur tu
tores quali tutores atq̄ de
fensores. sicut editiūt dicū
tur qui edes tuerentur.

C Pater potest filio suo pu
pulo tutorē dare i. testamen
to. Item etiam nepoti ex fi
lio. dūmodo nō sit in p̄tate
sūi patris recasurū. Areti.

C Permissū est itaq̄ parē
tibus liberis impuberib⁹
quos in potestate habet te
staunto. tutores dare. et hoc
in filios filialq̄ pcedit. om
ca. Dñe ex q̄ vul
tis tractare de tutelis et testamētaria tutela q̄ dignior
est. dicatis i pmissū q̄ pfit dare tutores in testō ⁊ q̄b⁹.
Et hoc rū. Amice pmissū est parētibus q̄ liberis tpe
mortis in p̄tate h̄t liberis suis ipuberib⁹ in testō suo
dare tutores. ⁊ hoc i filiis filialb⁹ ḡnal. locū obtiner:
s̄. sec̄ est i nepotib⁹ ⁊ neptib⁹ ⁊ ceter. liberis i remoto
ri ḡdu. s̄tutur. Nepotib⁹ ent i neptib⁹ na demū p̄t
parētes in testō suo tutores dare si post obitū eorum
h̄mōne potest in p̄tis sūi p̄tate recasuri nō sūt. vñ si in
p̄te mori: me sūlū tūb⁹ ⁊ ex me nepotes ⁊ neptes in po
testate tua habes nepotes in testō tuo tutores accipe
nō poterūt: i. in p̄tate fuerit: q̄ statu post mortē tuā in
p̄tate p̄s sūi sūt recasuri. **S** po. Dñe iā video q̄ pa
rētes in testō suo liberis suis ipuberib⁹ tutores dare
p̄t: i. nunq̄ pmissū parētib⁹ dare posthumis suis tu
tores in testō. Rn. ipe. q̄ sic. Nā cū plurib⁹ alij scāusis
posthumis p̄tā natus habeat statutū ē in hac cā nō mī
nus posthumis q̄tā natus tutores a parētib⁹ i. testō
dari possē: q̄dōc̄ exēp̄ si i. hac cā sint posthūmū. vi. si iūris
parentibus esent nati eoz in potestate caderent.

C Permissū ētiaq̄. q̄dā ḡnal. ydium. d. tutelis. ⁊
ois tutela ē vel testamētaria. v. l. d. tūria. v. l. legū. i. naq̄
p̄s de testamētaria. ⁊ v. pote dignioze videam⁹. i. hoc ii. est tri
tulo ⁊ sequui. De legū aut dices. j. d. leg. agn. tu. v. s. q̄ plex.
ad. t. de att. tu. De dātūa dices. j. d. stril. tu. p. totū.
q **C** Impuberib⁹. erian. inutis. vt. ff. de tu. et cu. da. ab
his. l. necnō. et. l. nec mandatē. s. fina.

r **C** In p̄tate naturalibus eria dare possunt in his
que sibi relinquunt. i. yr. C. de cosir. a. l. f. **Additio. 3.**
Et est rō: q̄tūc non b̄dari tutoz p̄tōne. led hereditati
tū. sūr. rebus. l. p. s. i. ff. de testa. tu. ⁊ s. i. dixeritū nōne
tutor datur p̄sonē. Rñdo vez est q̄s daf a lege vela
indice qui habent subditos in potestate. vela a testato
rehabente pupillum in potestate sūm. Chalbo.